3. De talibus item persecutoribus sacerdotum, ait Dominus per Johel prophetam : *Numquid ultionem redditis mihi ? Et si ulciscimini vos contra me, cito et velociter reddam vicissitudinem vobis super caput vestrum.*<sup>902</sup> Item de talibus persecutoribus, per Amos prophetam Dominus inquit : *Quis sapiens et intelliget ista, intelligens et sciet hæc ? Quia rectæ viæ Domini et justi ambulabunt in eis, prevaricatores vero corruent in eis.*<sup>903</sup> Et ipsa<sup>mmmmmm</sup> per se Veritas ait : *Qui*

<sup>896</sup> Os. 7, 7 : calefacti sunt q. ; et devoraverunt iudices suos.

<sup>897</sup> Zach. 2, 8.

<sup>898</sup> Ez. 33, 11.

<sup>899</sup> Os. 5, 11-13.

<sup>900</sup> cf. II Cor. 5, 20 : pro Christo ergo legatione fungimur.

<sup>901</sup> PS. ISID., *Alexandri prima* v : estis speculationi (*sed speculationis B, D, S*) et ; l. quia (*sed qui B, D, S*) oculi ; talia ab (*sed talia B, S*) h. ; et amovere (*sed amovere B, D, M, S*) n. ; coepit ambire (*sed abire D, M, S*) p. ; t. Ephraim (*sed Ephraim et quasi putredo domui Juda, et vidit Ephraim B, D, M, S*) languorem (*sed languorem suum et Judas vinculum suum B, D, M, S*) et abiit.

<sup>902</sup> Joel 3, 4.

<sup>903</sup> Os. 14, 10.

[fol. 136] *vos audit, me audit; et qui vos spernit, me spernit.*<sup>904</sup> His et aliis fulti quamplurimis dominicis preceptis, vitantes hominum perditiones, cum omnibus hujus sanctæ sedis Romanæ, quam Dominus caput totius Ecclesiæ constituit, membris talia fieri prohibemus, ne confundatur populus<sup>¶</sup> Domini in æternum, sed salutem æternam consequamur omnes in Christo Jesu domino nostro, cui est gloria in secula. Amen.<sup>905</sup>

---

<sup>904</sup> Luc. 10, 16.

<sup>905</sup> PS. ISID., *Alexandri prima* v : confundatur corpus (*sed* populus B, D, S) D.

**SERMO IN CONCILIO EX DICTIS BEATI ALEXANDRI PAPAE.**

***DICTA BEATI ALEXANDRI papae de reverentia sacerdotali, ad ædificationem Ecclesiæ.***

**[[LXXII**

1. A sanctis predecessoribus nostris inhibatum legimus ut nemo contristet doctores, neque accusationem adversus eos suscipiat. Ipse quoque apostolorum princeps, in ordinatione beati Clementis, populum instruens ait : ‘Quicumque contristaverit doctorem veritatis, peccat in Christum ; et patrem omnium acerbat Deum, propter quod et vita carebit.’<sup>906</sup> Et de his qui consolantur fratres, ait doctor gentium : *Si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spirituales estis, instruite et sustentate illum in spiritu lenitatis ! Considerans teipsum, ne et tu tempteris. Alter alterius onera portate, et sic adimplebitis legem Christi.*<sup>907 908</sup>